РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

18.07.2024г.                                                                                             № 89 - у
г. Усть-Джегута

О зачислении в первый класс 2024-2025 учебного года

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком

приема на обучение по образовательным программам начального, основного

и среднего общего образования, утверждѐнным приказом Министерства

просвещения России образования и науки РФ от 02.09.2020г. № 458,

постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального

района от 27.09.2012 № 1037 «О закреплении территории для приѐма

граждан в муниципальные ОУ Усть-Джегутинского района» и

постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального

района от 04.03.2015 № 281 «О внесении изменений в Постановление

№1037», Правилами приема на обучение в  МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-

Джегуты»,  утвержденными приказом  № 196  от 27.03.2024г. и на основании

письменных заявлений родителей (законных представителей детей) и

документов, подтверждающих факт проживания на территории МБОУ

«Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников 2024-2025 учебного

года согласно приложению 1.

2. Системному администратору Шамановой Д.М. поместить приказ на

официальном сайте.

https://drive.google.com/file/d/1XQrgQUF68ubsaJEuEwmP16N3tLpaoPFg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XQrgQUF68ubsaJEuEwmP16N3tLpaoPFg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rA0NdnnDGjPMAMY4-if4Yp6lygK4ki7M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rA0NdnnDGjPMAMY4-if4Yp6lygK4ki7M/view?usp=sharing

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пергат А.М.,

заместителя директора.

Приложение 1 к приказу от 18.07.2024г. № 89-у

СПИСОК

зачисленных в состав будущих первоклассников 2024-2025 учебного года

№ ФИО Дата

рождения

Регистрац

ионный

номер

Наличие льготы/

преимущественного

права

1.  А Амир Дайфурович 05.04.2018 34

2.  Л Эмир Умарович 17.08.2017 62 преимущественный

3.  П Ислам Зурикович 20.11.2017 63 первоочередной

4.  Р Амилина Руслановна 19.07.2017 64

5.  Ж Арина Александровна 31.01.2018 65

6.  Д Ислам Русланович 19.12.2017 66

7.  Б Руслан Витальевич 06.06.2018 67

8.  И Замира Ренатовна 06.03.2018 68

9.  С Ролан Сергеевич 06.03.2018 69

10.  С Арина Рустамовна 03.03.2017 70

11.  З Самира Зауровна 10.03.2018 71

12.  Л Алима Артуровна 25.03.2018 72

13.  Г Амин Заурович 05.03.2018 73

14.  Г Мухамед Азаматович 26.06.2017 74

15.  В Эрика Сергеевна 12.05.2017 75

16.  Т Данил Александрович 03.10.2017 76

17.  Ш Саида Альбертовна 18.08.2017 77

18.  А Умар Артурович 22.09.2016 78

19.  Б Медина Магометовна 26.10.2017 79

20.  Ш Зара Расуловна 05.12.2017 80

21.  К Элина Даутовна 21.02.2017 81

22.  К Амалия Даутовна 22.04.2018 82